
	
		Sīkdatnes

		
			Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes.			Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas un mārketinga sīkdatnes.			Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu atzīmējiet savu izvēli:
		

		
			Apstiprināt visas
			Pielāgot izvēli
		

		
			Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:

			
				
				Statistikas sīkdatnes (nepieciešamas, lai uzlabotu vietnes darbību un pakalpojumus)
				

				
				Mārketinga sīkdatnes (YouTube video sīkdatnes, ļauj skatīties YouTube video rullīšus mūsu tīmekļvietnē)
			

			
				Apstiprinu pielāgotās
			

		

		
			Detalizētāka informācija par izmantotajām sīkdatnēm			 
			Privātuma politika		

	






	



	
		
			
		


		
			
		LV
	EN
	FR
	Viegli lasīt
	
				
	A
	A
	A


		
				Par Saeimu									

						
								Saeimas simtgade							
	
								Latvijas parlaments							
	
								Saeimas funkcijas							
	
								Saeimas darba grafiks							
	
								Starptautiskā sadarbība							
	
								Likumdevēju vēsture							
	
								Saeimas nams							
	
								Valsts pamatlikums un simbolika							
	
								Informatīvie materiāli							
	
								Publikācijas un statistika 							
	
								Iepriekšējo sasaukumu arhīvs							


							
	
				14. Saeima									

						
								Prezidijs							
	
								Deputāti							
	
								Saeimas priekšsēdētāja							
	
								Komisijas un apakškomisijas							
	
								Frakcijas							
	
								Delegācijas							
	
								Deputātu grupas							
	
								Saeimas struktūra shematiski							


							
	
				Likumdošana									

						
								Saeimas sēde							
	
								Atbilžu sniegšana uz deputātu jautājumiem							
	
								Likumdošanas datu bāze							
	
								Aktuālie likumprojekti							
	
								Likumdošanas statistika							
	
								Kā top likums?							


							
	
				Aktualitātes									

						
								Saeimas ziņas							
	
								Foto							
	
								Video							
	
								Karš Ukrainā un Latvijas drošība							
	
								Frakciju viedokļi							
	
								Medijiem							
	
								Publiskie iepirkumi							
	
								Vakances							


							
	
				Sabiedrības līdzdalība									

						
								Iesniegumi un priekšlikumi							
	
								Trauksmes celšana							
	
								Apmeklētāju pieņemšana un ekskursijas							
	
								Konferences un pasākumi 							
	
								Sadarbība ar pilsonisko sabiedrību							
	
								Skolu programma "Iepazīsti Saeimu"							
	
								Jauniešu Saeima							
	
								Atvērto durvju diena Saeimā							
	
								Ēnu diena							
	
								Fotokonkurss “Manas brīvības piemineklis”							
	
								Saeimas arhīvs							


							
	
				Kontakti							


	



		


		

		    				
						
			Saeimas sēžu darba kārtības		
	
			Komisiju sēžu darba kārtības		
	
			Likumdošanas datu bāze		
	
			Deputāti		



	Par Saeimu
	14. Saeima
	Likumdošana
	Aktualitātes
	Sabiedrības līdzdalība
	Kontakti
	Viegli lasīt



	
																												


				

		    
			
								

	
		
					

		

	


	
		
					

		

	



	
					
				
					Saeimas priekšsēdētāja parlamentā tiekas ar Apvienoto Arābu Emirātu un Vācijas vēstniekiem					(19.03.2024.)
				

									

									
											


					
						Saeimas priekšsēdētāja Daiga Mieriņa otrdien, 19.martā, parlamentā tikās ar Apvienoto Arābu Emirātu un Vācijas vēstniekiem.
Tiekoties ar Apvienoto Arābu Emirātu ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieci Latvijas Republikā Hanānu Halfānu Ubaidu Alī Almadhanī (Hanan...					


					


				


						
				
					Z.Kalniņa-Lukaševica tiekas ar Bosnijas un Hercegovinas un Brazīlijas vēstniecēm					(19.03.2024.)
				

									
											


					
						Saeimas priekšsēdētājas biedre Zanda Kalniņa-Lukaševica otrdien, 19.martā, parlamentā tikās ar Bosnijas un Hercegovinas un Brazīlijas vēstniecēm Latvijas Republikā. Vēstnieces Saeimā bija ieradušās iepazīšanās vizītēs.
Sarunā ar Bosnijas...					


					


				


						
				
					Valsts pārvaldes komisija atbalsta iniciatīvu par deklarēšanos īpašumā tikai ar īpašnieka atļauju					(19.03.2024.)
				

									

									
											


					
						Lai noteiktu, ka citu personu deklarēšanai īpašumā nepieciešama nekustamā īpašuma īpašnieka atļauja, Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijas deputāti otrdien, 19.martā, nolēma uzdot Iekšlietu ministrijai...					


					


				


					



	
			


	
					
				
						19.03.2024.
						Ēnu ekonomikas apkarošanas apakškomisija pauž atbalstu samazinātajai 12% PVN likmei  sabiedriskajā ēdināšanā				

			

					
				
						19.03.2024.
						Komisija rosina laikmetīgās mākslas centram “KIM?” nodot nekustamo īpašumu Hanzas ielā				

			

					
				
						18.03.2024.
						Latvijas un Ukrainas parlamentu priekšsēdētāji: Rīgā notiks Krimas platformas parlamentārais samits 				

			

					
				
						14.03.2024.
						Frakciju viedokļi 2024. gada 14. martā				

			

					
				
						14.03.2024.
						Saeima konceptuāli atbalsta mākslīgā intelekta regulējumu priekšvēlēšanu aģitācijā				

			

			


Vairāk »			


							
					  
  	
  	Meklēt: 


  

  
	


  	
		
	Trešdien, 20.martā
	09:00    Sociālo un darba lietu komisijas sēde


	

	09:00    Eiropas lietu komisijas sēde


	

	10:00    Ārlietu komisijas sēde


	

	10:00    Budžeta un finanšu (nodokļu) komisijas sēde


	

	10:00    Juridiskās komisijas sēde


	

	10:00    Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas sēde


	

	10:00    Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisijas sēde


	

	10:00    Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijas sēde


	

	10:00    Tautsaimniecības, agrārās, vides un reģionālās politikas komisijas sēde


	

	10:15    Cilvēktiesību un sabiedrisko lietu komisijas sēde


	

	11:00    Saeimas priekšsēdētājas biedres Zandas Kalniņas-Lukaševicas tikšanās ar Meksikas Savienoto Valstu ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijas Republikā V.E. Alejandro Alday Gonzalez


	

	12:00    Saeimas priekšsēdētājas biedres Zandas Kalniņas-Lukaševicas tikšanās ar Eiropas Drošības un sadarbības organizācijas (EDSO) Augsto komisāru mazākumtautību jautājumos Kairat Abdrakhmanov


	

	12:00    Mandātu, ētikas un iesniegumu komisijas sēde


	

	12:00    Publisko izdevumu un revīzijas komisijas sēde


	

	12:00    Nacionālās drošības komisijas sēde


	

	12:00    Pilsonības, migrācijas un sabiedrības saliedētības komisijas sēde


	

	12:00    Ilgtspējīgas attīstības komisijas sēde




	

  
    Seko mums

    
      

  
    
      






  
    
      
    
  


    	

  
    
      

  
    
      

  
    
      


		

		
					
				Kontakti			
	
				Piekļūstamība			
	
				Rakstīt mājaslapas administratoram			
	
				Autortiesības 			
	
				Datu apstrāde			
	
				Lapas karte			




	© Latvijas Republikas Saeima, 2024

		


	

